UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 6'1b /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Delegar ao Diretor de Recursos Humanos competência para assinar
contratos, devidamente autorizados, de prestação de serviços de professores visitantes e
substitutos.

Brasília,J1 de maio de 1996

JOÃ~V
Reitor